令和３年４月１２日

関西学生ハンドボール連盟 加盟校 各位

関西学生ハンドボール連盟

理事長     中川 昌幸

学生常任委員長 樋口  陸

令和３年度関西学生ハンドボール連盟運営費の徴収について

標記の件について、下記のとおり通知します。各校におかれましては、迅速に対応いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

なお、今年度から、リーグ戦不参加チーム等からも徴収することとしますこと、ご承知おきください。

記

１ 運営費 ３５，０００円（年間）（前期・後期 各１７，５００円）

① 運営費は年額３５，０００円です。前期（２～７月）・後期（８月～１月）の２期に分けて徴収します。

② 徴収の告知は、各期直近で関西学連が主催する大会等（以下、「大会等」）に合わせて行います。

③ 大会等に不参加の加盟校（チーム）の運営費の額は、不参加事由により、各期毎に以下のとおりとし

ます。（令和３年４月１０日開催の理事会決定事項）

ⅰ 部員不足・休部の場合     ８，７５０円

ⅱ 新型コロナウイルス感染症対策の一環として、所属大学から活動若しくは大会参加が停止となって

いる場合           ８，７５０円

ⅲ その他、部の都合による場合 １７，５００円

２ 前期運営費の徴収

① 振込期限は、４月２３日（金）とします。

② 振込口座先は、以下のとおりです。

振込口座 りそな銀行 我孫子支店 普通 ０４５７２１１

名義 関西学生ハンドボール連盟 財務担当 間嶋 由子

なお、振込の際、振込者名は、「ダ（ジ）１（部）カタカナ大学名」（例：ダ１オオサカタイイク）とし

てください。

３ その他

不明な点等は、関西学連常任委員会財務担当（kg_chosyukin@yahoo.co.jp）又は財務担当理事・井上

（tinoue@star.kyoto-su.ac.jp）まで、メールにてお問合せください。

以 上